در پایان با نقل ابیاتی از ناصرخسرو به
این نتیجه رسیده اســت که عقرب با خودزنی خودکشی می کند. پس ازآن
مقاله ای بسیار جالب و خواندنی با عنوان »عقرب بازی و عقرب خواری« به
قلم دوست بزرگوار و ارجمندم دکتر سیروس پرهام، پیوست شده که ماجرای

آن 90 سال پیش )1313 ش / 1934 م( اتفاق افتاده است.
ادامه دارد...
*دکتر محمدحسن ابریشمی

پانوشت:
1- مقالات »هوشمندی های رفتاری حشرات« در نشریة دانش )ضمیمة علمی روزنامة

اطلاعات( شماره 27368 تا شماره 27456 چاپ و منتشر شده است.
2- ایران در یک قرن پیش یا سفرنامة دکتر ویلز، ترجمة غلامحسین قراگوزلو، تهران

انتشارات اقبال، 1368، ص 26.